2025年１月 14日

各 位

会 社 名 ｎｍｓ ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 河野 寿子

（コード：2162 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員経理財務部長 瀧澤 健

（TEL：03-5333-1711（代表））

2025年３月期半期報告書の提出完了に関するお知らせ

当社は、2024年 11月 14日付「2025 年３月期半期報告書の提出期限延長に係る承認のお知らせ」

にてお知らせいたしましたとおり、2025 年１月 14日を期限として 2025年３月期半期報告書の提出

期限延長に係る承認を受けておりましたが、本日、当該半期報告書を関東財務局に提出いたしました

ので、お知らせいたします。

このたびは、当社のかかる問題により、当社株主の皆様をはじめ、お客様や取引先様等、当社グル

ープに関係する皆様に、多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。

以 上